PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	Об утверждении прейскуранта

предельной (максимальной) стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением

«Центр бухгалтерского учета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20              Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310                              «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прейскурант предельной (максимальной) стоимости платных услуг, оказываемых  муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета» (далее – прейскурант).

2.Признать утратившим силу постановление администрации города от 09.06.2014 № 952 «Об утверждении                             предельной (максимальной) стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Центр бухгалтерского учета».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4.Разместить настоящее постановление и прейскурант, указанный в пункте 1 настоящего постановления,                                    на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.06.2016.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лаптеву Е.А.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от __________________________

ПРЕЙСКУРАНТ

предельной (максимальной) стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением
«Центр бухгалтерского учета»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Предельная (максимальная)

стоимость платных услуг (руб., в месяц)

	1
	2
	3

	1.
	Ведение бюджетного, бухгалтерского, налогового
и статистического учета для дошкольных образовательных организаций

	1.1.
	1 группа:

с численностью воспитанников
до 186 человек включительно

	27 200,00

	1.2.
	2 группа:

с численностью воспитанников
от 187 до 340 человек включительно

	49 600,00

	1.3.
	3 группа:

с численностью воспитанников
от 341 человека

	81 600,00

	2.
	Ведение бюджетного, бухгалтерского, налогового
и статистического учета для общеобразовательных организаций

	2.1.
	1 группа:

с численностью учащихся

до 454 человек включительно

	21 200,00

	2.2.
	2 группа:

с численностью учащихся

от 455 до 858 человек включительно

	40 000,00

	2.3.
	3 группа:

с численностью учащихся

от 859 человек

	57 900,00

_1183356867.doc
[image: image1.png]